

Tekno A Metal - Alüminyum Doğrama



HÜRRİYET MAHALLESİ DR. CEMİL BENGÜ CAD. FİDAN SK. NO:20 Kâğıthane

Tekno A Metal olarak vizyon ve misyonuz;
Alüminyum sektöründe siz değerli müşterilerimize hizmet sunmanın onurunu
yaşayan firmamız, müşteri ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran, teknolojik yenilikleri
ürünlerine uygulamış; dolayısı ile konusunda öncü konuma gelmiştir.

Tekno a Metal firması olarak yılların tecrübesi ile öncelikle İstanbul merkez başta
olmak üzere İstanbul'un her bölgesinde alüminyum doğrama başta olmak üzere bir
çok alanda hizmet vermekteyiz. Ayrıca ofis ara bölme sistemleri, cam bölme
sistemleri, otomatik panjur, otomatik kepenk imalatı ve montajı hizmeti de
vermekteyiz. Son yıllarda alanımızdaki teknolojik gelişmeler ile birlikte sürekli
genişleyen ürün çeşitlerimizle birlikte müşterilerimize her zaman kaliteli ve güvenli
bir şekilde hizmet sağlamak amacıyla firmamız olarak siz değerli müşterilerimizin
hizmetindeyiz. Alüminyum Doğrama Alüminyum doğrama, kalitenin en yoğun olduğu,
son derece fonksiyonel bir malzeme oluşu sınırsız renk ve şekil de üretilmesini
sağlar. Alüminyum doğrama ve alüminyum pencere tasarım çeşitliliği olarak sonsuz
olup dekoratiftir ve kolay taşınabilir. Alüminyum doğrama sistemlerin de mimari
çözümlerin en çeşitlisi ve avantajlı uygulamaları sizlere sunmaktan Tekno A Metal
olarak mutluluk duyarız.

Otomatik Kepenk Firmamız otomatik kepenk sistemleri ile işyerleriniz, mağazalarınız
ve depolarınız için hırsızlık olaylarına karşı alınmış tedbirlerin en güvenli olan
çözümüdür. Otomatik kepenk hizmeti sunan firmamız yılların tecrübesini siz değerli
müşterilerimize sunmaktadır.

Otomatik Panjur Otomatik panjur ile evlerinizi güneşten, yağmurdan, tozlardan,
gürültülerden ve hırsızlardan korumak, ısı yalıtımı sağlamak ve enerji tasarrufu

yapmak için, Tekno a Metal otomatik panjur sistemlerini seçebilirsiniz. **Page** 1 / 2

ebatlara göre lamel tipleriyle mümkün olan en küçük ölçü ile en büyük ölçü ebatlarına kadar üretim yapılabilir.

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)